1

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2022 – PMT - PARÁ

O INSTITUTO EDUCACIONAL DE ENSINO SABER, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento geral a LISTA

DE CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NA 1ª ETAPA para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

 Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer entre os dias 02 a 05 de janeiro de 2023, na sede da Secretaria Municipal de

Saúde, que fica localizada na Rua do Jambeiro, nº 284, Setor Morumbi, das 07:30h às 11:30h e das 13:30h as 17:30h, munidos da seguinte

documentação (original e cópia):

-RG;

-CPF;

-CERTIDÃO DE QUITAÇÃO ELEITORAL;

-COMPROVANTES DE RESIDÊNCIA, REFERENTE AOS MESES DE OUTUBRO, NOVEMBRO E DEZEMBRO DE 2022;

-CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO ENSINO MÉDIO; E,

-CANDIDATOS DO SEXO MASCULINO, COMPROVANTE DE QUITAÇÃO DO SERVIÇO MILITAR.

 É obrigatório o comparecimento pessoal do candidato, o candidato que não comparecer, ou comparecendo não entregar toda a

documentação, será automaticamente desclassificado do presente Processo Seletivo Publico.

 Importante destacar, que a ordem de classificação, principalmente no caso de candidatos que obtiveram o mesmo número de acertos, foi

realizada com base na data de nascimento.

2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 1 - Urbana - Bairro das Flores, Bela Vista, Alto Paraíso e Paraude.

VAGAS IMEDIATAS:

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Matemática Conhecimentos

Específicos

Língua

Portuguesa

Informática

Básica

Nota final

 1977  PAULO GABRIEL LIMA SANTOS  027.***.692-*1  8.000  13.000  4.000  3.000  28.000

 1835  DAIANE DE OLIVEIRA  099.***.816-*0  6.000  8.000  9.000  4.000  27.000

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 2 - Urbana - Palmeira 1, Palmeira 2, Jardim dos Ipês, Nova Curitiba, Águas Vivas, Setor Vitória,

Loteamento Fortaleza.

VAGAS IMEDIATAS:

Não há vagas imediatas disponíveis para essa unidade.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 3 - Urbana - Vila da Paz, Industrial, JK, Lago das Rosas, Buriti, Setor Davi Santos

VAGAS IMEDIATAS:

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Matemática Conhecimentos

Específicos

Língua

Portuguesa

Informática

Básica

Nota final

 1549  LUCIVANIA BARBOSA DA SILVA  032.***.732-*3  5.000  9.000  7.000  3.000  24.000

3

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 4 - Urbana - Setor Aeroporto, Centro, Rodoviário, Tapajós, Parque Amazonas

VAGAS IMEDIATAS:

Não há vagas imediatas disponíveis para essa unidade.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 5 - Urbana - Boa Esperança, Biquinha, Ouro Verde, Águas Vivas, Novo Mundo Parte, Zé Rocha,

Maracanã, Tapajós, Parque

VAGAS IMEDIATAS:

Não há vagas imediatas disponíveis para essa unidade.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 6 - Urbana - Monte Castelo e Morumbi

VAGAS IMEDIATAS:

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Matemática Conhecimentos

Específicos

Língua

Portuguesa

Informática

Básica

Nota final

 1861  VALDINEY CUSTÓDIO NUNES SILVA  005.***.292-*0  6.000  12.000  9.000  4.000  31.000

 1882  LETICIA DE SOUSA BARBOSA  018.***.952-*2  8.000  6.000  9.000  5.000  28.000

4

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 7 - Urbana - Vale das Rosas, Jardim da Serra e Santa Rosa

VAGAS IMEDIATAS:

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Matemática Conhecimentos

Específicos

Língua

Portuguesa

Informática

Básica

Nota final

 1809  MAIANA PINHEIRO LIMA  010.***.095-*0  5.000  6.000  7.000  3.000  21.000

 1087  DJALMA BATISTA SOUSA  010.***.603-*9  5.000  5.000  8.000  3.000  21.000

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 8 - Zona Rural - PA 279 entre a Vicinal 13 e vicinal 40

VAGAS IMEDIATAS:

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Matemática Conhecimentos

Específicos

Língua

Portuguesa

Informática

Básica

Nota final

 1850  ELIZETE RITA PEREIRA DA SILVA  998.***.702-*4  5.000  5.000  8.000  4.000  22.000

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 8 - Zona Rural - Vicinal 06

VAGAS IMEDIATAS:

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Matemática Conhecimentos

Específicos

Língua

Portuguesa

Informática

Básica

Nota final

 983  ALEXANDRO FERREIRA DOS SANTOS  685.***.372-*8  3.000  8.000  9.000  3.000  23.000

5

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 8 - Zona Rural - Vicinal 32 / PAU FERRADO

VAGAS IMEDIATAS:

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Matemática Conhecimentos

Específicos

Língua

Portuguesa

Informática

Básica

Nota final

 1705  RONYS PRIMO ALVES  960.***.172-*0  3.000  10.000  7.000  5.000  25.000

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 8 - Zona Rural - Vicinal 8 / Vicinal 10 / Nega Madalena

VAGAS IMEDIATAS:

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Matemática Conhecimentos

Específicos

Língua

Portuguesa

Informática

Básica

Nota final

 1907  EMANOELA TECCHIO MILAN ARRAES  006.***.682-*5  6.000  8.000  8.000  4.000  26.000

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 8 - Zona Rural - Vicinal P05

VAGAS IMEDIATAS:

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Matemática Conhecimentos

Específicos

Língua

Portuguesa

Informática

Básica

Nota final

 1068  EDER DA SILVA PEREIRA  662.***.482-*5  3.000  10.000  9.000  3.000  25.000

6

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 8 - Zona Rural - Vicinal Uirapuru

VAGAS IMEDIATAS:

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Matemática Conhecimentos

Específicos

Língua

Portuguesa

Informática

Básica

Nota final

 1064  REGINA BARROS SILVA DO COUTO  554.***.832-*0  5.000  7.000  8.000  4.000  24.000

Tucumã, 16 de dezembro de 2022.

Coordenação IEDES.